finestrino  a  vasistas)  e  un  lavabo  con
rubinetterie  in  acciaio  per  acqua  fredda,  un
finestrino  a  vasistas  e  un portoncino esterno
semivetrato,  dimensioni  3150x2400  mm  con
altezza pari a 2400 mm

Sommano cad. 3,00 133,33 399,99

L'importo  totale  è  pari  a  Euro  4.671,30
(diconsi  Euro  quattromila
seicentosettantuno/30)

Altre lavorazioni 4.671,30 100,000%

TOTALE 4.671,30